

PALITANA NAGARPALIKA - PALITANA  
DIST.: BHAVNAGAR  
SCHEME :- SWACH AND SUNDAR SHAHER YOJANA (SSSY-2025-26)  
NAME OF WORK :- BEAUTIFICATION WORK OF THE PALITANA CITY

**LOCATION CHART FOR SCHEDULE - B**

Sr. No.	Name
<b>(1) - Garden For Statue</b>	
1	Najar Bag
<b>(2) - Beautification Of Wall</b>	
1	Gariyadhar Road Sankul Wall
2	Talaja Road,River Wall (Opp. Haidarshapir Dargah To Smashan)
3	Talaja Road,Moti Shak Market Wall
4	Zone-2 Office Front Wall Opp.Barpara Bridge
5	Zone-2 Office Side Wall Opp.Barpara Bridge
6	Nagarpalika Office Wall Parimal Bridge Side
7	Nagarpalika Office Wall
8	Nagarpalika Office Parking Wall
9	Nagarpalika Shopping Center Wall Near Gujarati School
10	Najar Bag Wall
11	High School Wall
12	Sindhi School Front Wall Outer Side
<b>(3) - Waste To Wonder</b>	
1	NP Office Garden
<b>(4) MainRoad Beautification</b>	
1	For SBM rules IEC
2	At Jakatnaka
3	Bhairavnath Circle
4	Sardar Patel Circle
5	Near NP Drainage Office, Gariyadhar Road
6	Sukhsagar Hotel
7	Mandvi Chowk (Main Market Road)
8	Bhidbhanjan Temple
9	At APMC
10	MRF, Waste To Compost, BWG Plant Sign Board
11	(14)At Boundary of Palitana Municipality Area at Every Entry Road(Talaja road, Gariyadhar Road, Bhavnagar Road) a "Palitana Municipality Welcomes you" and a SBM rules IEC
<b>(5) - Public Toilet</b>	
1	Parimal Ladies Toilet Front Wall
2	Parimal Ladies Toilet Side Wall
3	Gariyadhar Road Public Toilet Front Wall
4	Gariyadhar Road Public Toilet Right Side Wall
5	Gariyadhar Road Public Toilet Left Side Wall

6	Navanaka Public Toilet Front Wall
7	Navanaka Public Toilet Front Wall of Urinal
For signage of Nagarpalika Public Toilet 1 board for 100 mtr distance and 1 for detail of PT	
1	at Parimal bridge corner near Parimal Ladies Toilet
2	near gariyadhar bridge Gariyadhar Road Public Toilet
3	near post office, Navanaka Public Toilet
4	near bhatha ghar, Taleti Public Toilet

Signature of the Contractor

**Consl. Engineer**  
"DESIGN POINT"  
Amreli

**SWM-City Manager**  
Palitana Nagarpalika  
Palitana

**Chief Officer**  
Palitana Nagarpalika  
Palitana

**President**  
Palitana Nagarpalika  
Palitana

## PALITANA NAGARPALIKA - PALITANA

DIST. : BHAVNAGAR

SCHEME :- SWACH AND SUNDAR SHAHER YOJANA (SSSY-2025-26)

NAME OF WORK :- BEAUTIFICATION WORK OF THE PALITANA CITY

LOCATION :- VARIOUS LOCATION -PALITANA

**SCHEDULE - "B"****PERCENTAGE RATE TENDER**

Item No. & Description	Quantity	Rate	Per	Amount
<b>(B) The beauty of the city</b>				
<b>(1) - Garden For Statue</b>				
<b>Item No. 1</b>				
Excavation for foundation upto 1.5 m depth including sorting out and stacking of useful materials and disposing off the excavated stuff upto all lead and stretta	1.35	275.33	Cumt	371.70
<b>Item No. 2</b>				
Providing and laying cement concrete 1:3:6 (1-Cement: 3-coarse sand: 6-Machine cut stone aggregates 40mm nominal size) and curing complete including cost of formwork in <b>(A) Foundation and Plinth</b>	1.35	3106.67	Cumt	4,194.00
<b>Item No. 3</b>				
Providing and laying cement concrete 1:3:6 (1-Cement: 3-Coarse sand: 6-crushed stone aggregates 20mm nominal size) and curing complete including cost of formwork in <b>(A) Wall Caps / Coping</b>	0.29	4172.46	Cumt	1,210.01
<b>Item No. 4</b>				
Providing TMT Bar FE 500/500D reinforcement for R.C.C. work including bending, binding and placing in position complete upto floor two level	24.00	77.29	Kg	1,854.96
<b>Item No. 5</b>				
Brick work using common burnt clay building brick having crushing strength not less than 35 Kg./Sq.cm. in foundation and plinth in cement mortar 1:5 (1 cement : 5 fine sand) (B)	2.79	4310.73	Cumt	12,026.94
<b>Item No. 6</b>				
20mm thick sand faced cement plaster on walls upto height 10 metres above ground level consisting of 12mm thick backing coat of C.M. 1:3 (1-cement : 3-sand) and 8mm thick finishing coat of C.M. 1:1 (1-cement : 1-sand) etc. complete.	10.62	350.57	Sqmt	3,723.05
<b>Item No. 7</b>				
Providing and laying marble stone slab flooring over 20mm (average) base of cement mortar 1:6 (1-cement: 6 coarse sand) and jointed with gray cement slurry including rubbing and polishing complete. <b>(A) Marble slab 25mm thick</b>	10.50	2284.64	Sqmt	23,988.72
<b>Item No. 8</b>				
Providing & fixing Sculptures in Metal Sheet/Scrap material (Ht: 6') casting in concrete design directed by Engineer in charge & Consultant etc. incl. all labour charges, Transportation charges and material charges	1.00	757500.00	Nos.	7,57,500.00
<b>(2) - Beautification Wall</b>				
<b>Item No. 1</b>				
drawing picture on existing wall including finishing surface and all paint, colour and required material and as per guide nagarpalika engineer (Related swachchha bhrat mission, climate exchange and other save water etc)	1248.00	1030.20	Sqmt	12,85,689.60
<b>(3) - Waste To Wonder</b>				
<b>Item No. 1</b>				
transform waste tires into comfortable seats or stools by stacking and securing two tires, adding a round plywood base with foam cushioning, and covering the entire structure with fabric. The process involves cutting holes for assembly, creating a comfortable cushioned top, and decorating the tire's exterior with fabric.	4.00	5050.00	Nos.	20,200.00

**(4) Main Road Beautification**

<b>Item No. 1</b>				
Supplying and fixing road sign board of M.S. plates and angle iron including painting, lettering etc. complete including fixing in C.C. 1:4:8 with necessary excavation etc. complete as per I.R.C. type design.(ii)				
<b>Reflective type</b>	15.00	3072.99	Nos.	46,094.85

**(5) - Public Toilet**

<b>Item No. 1</b>				
drawing picture on existing wall including finishing surface and all paint, colour and required material and as per guide nagarpalika engineer (Related swachchha bhrat mission, climate exchange and other save water etc)				
	294.00	1030.20	Sqmt	3,02,878.80
<b>Item No. 2</b>				
Supplying and fixing road sign board of M.S. plates and angle iron including painting, lettering etc. complete including fixing in C.C. 1:4:8 with necessary excavation etc. complete as per I.R.C. type design.(ii)				
<b>Reflective type</b>	6.00	3072.99	Nos.	18,437.94

**Total Amounts Rs..... 24,78,170.57**

**Say Rs..... 24,78,171.00**

I/We am/are willing to carry out the work @ \_\_\_\_\_% Above / Below \_\_\_\_\_Percentage (should be written in figures and words) of the Estimated rates mentioned above amount of my / our Tender works out as under.

<u>Estimated Amount</u>	<u>Estimated Amount</u>
<b>Put to Tender Rs. 24,78,171=00</b>	<b>Put to Tender Rs. 24,78,171=00</b>
Add .....% Rs.	Deduct           %Rs.
Total Rs.	Total Rs.
(In Words	(In Words

**Stamp with Signature of Contractor**

**Consl. Engineer**  
"DESIGN POINT"  
Amreli

**SWM-City Manager**  
Palitana Nagarpalika  
Palitana

**Chief Officer**  
Palitana Nagarpalika  
Palitana

**President**  
Palitana Nagarpalika  
Palitana